Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT CGP N.º 538, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TR ABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com  o
Protocolo TRT n.º 000.05611/2019,

R E S O L V E:

                        I - Designar os servidores EMERSON SANTOS MAUL DE ANDRADE, Coordenador de
Arquitetura, Engenharia, Manutenção, Conservação e Limpeza - CJ-02, matrícula n.º 300.351.130,
BIVAR OLYNTHO DE MELLO E SILVA NETO , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula
n.º 255.020.144, e ANTONIO ALVES CAMELO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula
n.º 276.148.661, para, sob a presidência do primeiro, comporem comissão para recebimento definitivo
do objeto do contrato n.º 43/2019 .
                        II - Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação.

  Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-12-05T17:00:11-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770
	Eu sou o autor deste documento